NR.PROT 581, DATE 08.10.2021
FORMULARITPI  «
. Daté N

-

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBRATARE TE VIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

1[5 [ETE MIEDISL TA TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN B INSTALIVIT TH TIPIT A DHE B
2011 “Pér mbrojtjen & Miedisit < Ligiin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet 6 Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin”
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & miedisit”, 1§ ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014
«p&r miratimin 6 kérkesave 18 posaishme per shqyrtitin e kérkesave pér Ieje miedisit 1& tipave
AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te fjetri & Teushteve pér lejet respeciive 1€
mjedisit, si dhe rregullave 18 hollesishme pér shqyrtimin 6 tyre nga amtoritetet kompetente deri né
{éshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmargja ¢ publikut pér
aplikimin pér leje miedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet t8 permbajé keto 18 dh&na:

«Aplikim pér lefe mjedisit & tipit A ose te tipit B”
Tushteve & lefes 58 mjedisit & tipit A ose 18 tipit

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.

Taformacion nése kerkesa do 18 jett per

1.
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18
B (a2 Mgl T A D
2. Tg dhénat e ekstrakiit 18 QKR-s8_OC5/ e V){Jl( NiP7— 1634234 63T
3. Adresén 6 vendodhjes s& instalimit.
Sh Lodes.S hleden SHLope P Yodowardd W Pz #/ S pderfere!
stacte 8598 , D€ foiry )Drorny" Dreitoie se D cine, Ranlw W_,(_Zf/\
4, veprimtarist ge parashikohet 8 Zvillohet n nstalim. '

DL F+ 10D 44O .
5. N8 pérshkrim 16 elemeiedve i6 Tistuara ng formularin informues
6. Permbledhjen joteknike & raportit 18 vlerssimmit 16 ndikimit né miedis n& nivel kombstar ose
- pderkfifar, kur kérkohet progednra e VNM-s8 18 CD -
7. Konsultimetn éﬂmﬁtars, I kérkohet sipas. legjislacionit n& fuqi
Anteritetin vendimmmarrés pér dhénien & olctit 18 miratimit te lejes 58 miedisit progedurat
dhe afitets qb do 15 ndigen )
0. Adresen & ARM-sg, ku publiku mund 16 dérgojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shlkrim
apo né forms clektronike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm. gov.al

Mbaj pergjegjési pér dorszimin & njoftimit prang NJQV-s& perkatése né 20 CD/DVD
Kérkuesi/l’éﬁaqééuem i Shogerisé : Nr. Kontakdti
’ﬁ)yh’)yl" u/U u/LU o285 8163
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